Новоегорьевский сельский Совет депутатов
Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

_________ 2022 года № __                                                       с. Новоегорьевское

	О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края

Заслушав информацию Егорьевской районной территориальной избирательной комиссии (с полномочиями окружной избирательной комиссии)  Кочневой Т.А. и доклад председателя Мандатной комиссии  Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края  Козловой О.А. об итогах выборов депутатов Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края, в соответствии со статьей 15 Регламента Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края, Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края, учитывая, что в сельский Совет депутатов избрано более 2/3 установленного числа депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                              М.П. Морозова

Список
депутатов восьмого созыва, избранных
по избирательным округам

	№
п/п

Ф.И. О.
	Избирательный округ №__
(с указанием территории округа)

	1
	Бабешина Галина Анатольевна
	округ № 1 (Революционная, Строительная, Лаврентьева)

	2
	Дедов Дмитрий Юрьевич
	округ № 2 (Решетникова, Алтайская)

	3
	Кожемякина Алена Владимировна
	округ № 3 (Комсомольская, Новая, п. Новосоветский)

	4
	Козлова Ольга Анатольевна
	округ № 4 (Чехова, Степная, Прудской)

	5
	Рожкова Ольга Владимировна
	округ № 5 (Молодежная, Партизанская, Речка-Кормиха)

	6
	Разбойникова Любовь Михайловна
	округ № 6 (Боровая, Больничная, Кирова, Гагарина, Садовый)

	7
	Морозова Марина Петровна
	округ № 7 (Сосновая, Советская, Лесная)

	8
	Нелюбова Ирина Анатольевна
	округ № 8 (Машинцева, Комарова, Северный, п. Сибирь)

	9
	Пахомова Олеся Николаевна
	округ № 9 (Ленина, Майская, Октябрьская)

	10
	Русанова Евгения Николаевна
	округ № 10 (Юбилейная, 50 лет Октября, Школьный)

	11
	Рыбакова Надежда Григорьевна
	округ № 11 (Полевая, Пионерская, Пролетарская)